
7 協発南第 4 号 
2025 年 4 月 24 日 

 

 

 
観戦＆中華街の懇親会付き企画！ 
拝啓、新緑の候。皆様におかれましては、ご健勝の事お慶び申し上げます。 

この度、南部支部では、青年部女性部会共同企画として 

【横浜DeNAベイスターズ観戦＆中華街の懇親会】 
を開催いたします。横浜中華街【大珍楼】にて飲み放題＋コース料理を楽しんで頂いたあと、横浜スタジアムに

て【横浜 DeNA ベイスターズ VS 東京ヤクルトスワローズ】戦を楽しんで頂ける企画です。 

皆様お誘いあわせの上、是非ご参加下さるようご案内申し上げます。                 敬具 

全ての会員の皆様がご参加いただけます（1 社 2 名までご参加いただけます） 

開催日  ： 2025 年 7 月 29 日（火） 
集合場所 ： 横浜中華街 広東料理 大珍楼  

住所 横浜市中区山下町 143 TEL 045-663-5477 
URL：http://daichin.co.jp 

集合時間 ： PM2:00 ★5 分前にご着席下さい。 

参加費  ： 1 人 5,500 円 懇親会費＋チケット代合わせた金額です。 

★企画合計費用 11,000 円のうち半額の 5,500 円を協会が負担しております。 

 

 
 
＊懇親会費・観戦チケット以外に関しては、ご自身負担でお支払い下さい。 

     ＊雨天中止の場合は、大珍楼懇親会のみになります。チケット代 2,500 円は、ご返金致します。 

        
 

申込書に必要事項をご記入の上、南部支部事務局に FAX またはご持参ください。 

参加費につきましては申込翌日以降 1 週間以内に下記振込先にお振込下さい。 
事務局にご持参払いも受付ております。   

お申込み締切  2025 年 6 月 16 日（月）定員に達した時点で締切となります。 
 
 

 
★お振込票をもって、領収証の代わりとさせて頂きます。 

★締切後のキャンセルに関しましては、参加費のご返金は致しかねますのでご了承ください。 

★野球観戦のみのご参加はできません。 

 

 

                               

 

 

会社名  TEL  

参加者氏名  参加者携帯 NO，  

参加者氏名  参加者携帯 NO，  

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会 

南部支部長   大西 祥史 総務委員長   石川 大輔 

青年部会会長  笠原 由登 女性部会会長  大孝 友子 

                    （公印省略） 

PM2：00 大珍楼にて飲み放題付コース料理を食べながらの懇親会（3 時間）⇒徒歩にて横浜スタジアム（約徒歩 5 分） 

⇒PM5:15 横浜スタジアム IN【横浜 DeNA ベイスターズ VS 東京ヤクルトスワローズ】観戦⇒現地自由解散 

 

定員がオーバーしていた場合は事務


